
                                             ПРИЈАВА 

НА КОМПОЗИЦИЈА ЗА КОНКУРС ЗА ИЗБОР НА ОРИГИНАЛНИ НЕОБЈАВЕНИ 

СОВРЕМЕНИ АВТОРСКИ  ПЕСНИ КОИ ШТО ЌЕ БИДАТ ИЗВЕДЕНИ ВО ПРИДРУЖБА НА 

РЕВИСКИОТ  ОРКЕСТАР  НА МРТ НА ФЕСТИВАЛОТ ЗА ЗАБАВНИ МЕЛОДИИ   “СКОПЈЕ 

2014”  КОЈ ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 13 НОЕМВРИ 2014 ГОДИНА ВО СКОПЈЕ. 

 

НАСЛОВ  НА  КОМПОЗИЦИЈАТА 

_________________________________________________________________________ 

КОМПОЗИТОР____________________________________________________________ 

ТЕКСТОПИСЕЦ  

_________________________________________________________________________ 

АРАНЖЕР  (предлог) 

_________________________________________________________________________ 

ИЗВЕДУВАЧ  (предлог) 

_________________________________________________________________________ 

ПРИЛОЗИ (заокружи): 

1. Клавирски извод со впишана мелодиска линија и текст во три примероци. 

2. Текст на македонски јазик отпечатен во три примероци со кирилично писмо. 

3. Демо снимка на аудио ЦД, или WAV формат. 

4. Времетраење на композицијата (не подолга од 4.00 минути)__________________ 

5. Затворен плик во кој се вметнува пополнет формулар – Изјава на авторите на 

музиката и текстот на пријавената композиција (формуларот може да се преземе 

на www.mrt.com.mk/izjava SK2014  

 

http://www.mrt.com.mk/izjava%20SK2014

